

PG Industri ApS
Blåkildevej 39, 6880 Tarm

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 37 54 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Per Grøn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PG Industri ApS
Blåkildevej 39
6880 Tarm

CVR-nr.: 33 37 54 84
Stiftet: 21. december 2010
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Per Grøn
Lars Bøttern Steffensen
Dorthe Grøn Kvist

Direktion

Per Grøn

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af produktionsvirksomhed indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.306.426	1.617.776
1 Personaleomkostninger	-755.545	-770.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.270	-214.173
Driftsresultat	1.335.611	632.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.517	5.018
Øvrige finansielle omkostninger	-63.927	-125.819
Resultat før skat	1.285.201	511.856
2 Skat af årets resultat	-283.561	-113.487
Årets resultat	1.001.640	398.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.001.640	398.369
Disponeret i alt	1.001.640	398.369

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	246.879	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	785.437	934.616
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.572	23.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.888</u>	<u>958.120</u>
4 Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.099.888</u>	<u>1.009.120</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	607.060	180.252
Fremstillede varer og handelsvarer	213.345	37.500
Varebeholdninger i alt	<u>820.405</u>	<u>217.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.750	484.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.989	207.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	367.980	175.377
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.719</u>	<u>871.836</u>
Likvide beholdninger	354.893	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.244.017</u>	<u>1.089.588</u>
Aktiver i alt	<u>3.343.905</u>	<u>2.098.708</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.464.068	462.428
	Egenkapital i alt	1.544.068	542.428
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	134.174	82.070
	Hensatte forpligtelser i alt	134.174	82.070
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	358.155	501.516
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.155	501.516
	Gældsforpligtelser	148.000	144.800
	Gæld til pengeinstitutter	19.269	607.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.629	47.173
	Selskabsskat	231.457	0
	Anden gæld	76.143	51.127
7	Periodeafgrænsningsposter	97.010	121.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.508	972.694
	Gældsforpligtelser i alt	1.665.663	1.474.210
	Passiver i alt	3.343.905	2.098.708
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	698.036	744.345	
Pensioner	50.882	20.000	
Andre omkostninger til social sikring	6.627	6.601	
	<u>755.545</u>	<u>770.946</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	231.457	0	
Årets regulering af udskudt skat	25.174	113.487	
Regulering af tidligere års skat	26.930	0	
	<u>283.561</u>	<u>113.487</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	39.174	1.468.474	0
Tilgang	231.210	57.072	17.756
Kostpris 30. juni 2017	<u>270.384</u>	<u>1.525.546</u>	<u>17.756</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	15.670	533.858	0
Årets afskrivninger	7.835	206.251	1.184
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>23.505</u>	<u>740.109</u>	<u>1.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>246.879</u>	<u>785.437</u>	<u>16.572</u>
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Deposita			
Kostpris 1. juli 2016		51.000	51.000
Kostpris 30. juni 2017		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	462.428	542.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.001.640</u>	<u>1.001.640</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>1.464.068</u>	<u>1.544.068</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	506.155	646.316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-148.000</u>	<u>-144.800</u>
	<u>358.155</u>	<u>501.516</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Periodeafgrænsningsposter

Tilskud fra LAG	<u>97.010</u>	<u>121.930</u>
	<u>97.010</u>	<u>121.930</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	820 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	785 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der skal opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 51 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti overfor leverandør på 350 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 363 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-72 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.748 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Grøn Holding ApS, CVR-nr. 29 82 64 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.